УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
П РЕЗИ Д ЕН ТИ Н И Н Г

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

К А Р О Р И
П Р Е ЗИ Д Е Н Т А

РЕС П У БЛ И К И  УЗБЕКИ СТА Н

йил №ПП-3903 8__авгу ста________ 2018 г.

О внесении изменений в постановление Президента Республики Узбекистан
от 16 августа 2017 года № ПП-3221 «О мерах по совершенствованию
деятельности Государственной инспекции Республики Узбекистан

по надзору за безопасностью железнодорожных перевозок»

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 22 января
2018 года УП-5308 «О Государственной программе по реализации Стратегии
действий по пяти приоритетным направлениям развития Республики Узбекистан
в 2017-2021 годах в «Год поддержки активного предпринимательства,
инновационных идей и технологий»»:

1. Внести изменения в постановление Президента Республики Узбекистан
от 16 августа 2017 года Кв ПП-3221 «О мерах по совершенствованию
деятельности Государственной инспекции Республики Узбекистан по надзору
за безопасностью железнодорожных перевозок» согласно приложению.

2. Министерствам и ведомствам в двухмесячный срок привести принятые
ими нормативно-правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан -
председателя правления АО «Узбекистон темир йуллари» Раматова А.Ж,,
заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан -  министра финансов
Кучкарова Д. А. и начальника Государственной инспекции Республики
Узбекистан по надзору за безопасностью железнодорожных перевозок
Ахмедова Д.Б.

город

Президент
Республики Узбекистан

Приложение
к постановлению Президента Республики Узбекистан

от « 8  » я в г у п т я  2018 года №> ПП- 39 0 3

Изменения, вносимые в постановление Президента Республики Узбекистан
от 16 августа 2017 года № ПИ-3221 «О мерах по совершенствованию
деятельности Государственной инспекции Республики Узбекистан

по надзору за безопасностью железнодорожных перевозок»

1. Абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Государствениого бюджета Республики Узбекистан».
2. Приложение № 4 считать утратившим силу.